ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2017 года                                                                   № 17/39

О признании утратившим силу постановления департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 26.12.2016 № 16/508

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года

№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178

«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)

в электроэнергетике», от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании

розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном

ограничении режима потребления электрической энергии», приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 23 декабря 2016 года

№ 1399 «Об утрате статуса гарантирующего поставщика», руководствуясь

постановлением администрации Костромской области от 31 июля

2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и

тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 26 декабря 2016 года № 16/508 «Об установлении сбытовых надбавок

гарантирующему поставщику электрической энергии акционерному

обществу «Оборонэнергосбыт» на территории Костромской области,

поставляющему электрическую энергию (мощность) на розничном рынке,

на 2017 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова